

क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, अजमेर-305004
(राष्ट्रीय शैक्षिक अनुसंधान और प्रशिक्षण परिषद्)
(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन)
कप्तान दुर्गा प्रसाद चौधरी मार्ग, अजमेर



Regional Institute of Education, Ajmer-305004

(NATIONAL COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH AND TRAINING)
(An Autonomous Organization under Ministry of HRD, Government of India)
Capt. D.P. Choudhary Marg, AJMER

एन सी ई आर टी
NCERT

ई-मेल/E-Mail:-rieajmer@yahoo.com वेबसाइट/Website:- www.rieajmer.raj.nic.in

विज्ञप्ति / Advertisement

Reference - Our earlier expression of Interest on the subject dated 23-11-2017 is treated as cancelled.

छतों पर सोलर एनर्जी की व्यवस्था स्थापित करने हेतु / To install roof top Solar Energy System

क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, अजमेर अपने परिसर के भवनों की छतों पर सोलर एनर्जी की व्यवस्था स्थापित करने का इच्छुक है। यह संस्थान भारत सरकार के मंत्रालय विद्युत, कोयला, नवीन और नवीकरणीय उर्जा एवं खान मंत्रालय द्वारा निर्धारित नियम एवं शर्तों के आधार पर सोलर एनर्जी कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम) द्वारा राजस्थान राज्य के लिये अधिकृत फर्म से दिनांक 04/05/2018 सायं 5:00 बजे तक सोलर एनर्जी पैनल लगाने की सम्पूर्ण विवरण व्यवस्था मय तकनीकी जानकारी, के आधार पर प्रस्ताव आमंत्रित करता है। इच्छुक फर्म/कम्पनियाँ संस्थान में दिनांक 25.04.2018 से 27.04.2018 प्रातः 10:30 से सायं 01:30 तक अनुभाग अधिकारी, परिसर एवं कल्याण शाखा, संस्थान के कक्ष सं. 43, से सम्पर्क कर संस्थान के भवनों जहाँ-जहाँ सोलर एनर्जी की व्यवस्था की जानी है का मुआयना कर सकते हैं।

फर्म अपना प्रस्ताव प्रस्तुत करने के समय उपरोक्त के अतिरिक्त तकनीकी एवं वित्तीय जानकारी के साथ एक परिवचन (undertaking), कि फर्म किसी भी संस्था/विभाग/राज्य द्वारा blacklisted नहीं है, भी प्रस्तुत करें।

कार्य के निष्पादन से पूर्व इच्छुक फर्म को कार्य के लिये संस्थान द्वारा गठित समिति के समक्ष प्रदर्शन (Presentation) के लिये आमंत्रित किया जा सकता है।

उपर्युक्त कार्य हेतु फर्म के प्रतिनिधि जो भी इस संस्थान में आते हैं वह अपने साथ उक्त फर्म से अधिकृत पत्र के साथ ही आये।

Regional Institute of Education, Ajmer is interested to install roof top Solar Energy System on its campus Buildings as per the terms and norms formulated by the Ministry of New and Removable Energy (MNRE), Govt. of India through the firms authorized by the Solar Energy Corporation of India (SECI) (Government of India Enterprise) MHRD i.e, impaneled firms. This Institute invites expression of interest from the authorized/impanelled firms by the SECI for Rajasthan under RESCO model on or before 04/05/2018 (05:00 pm) with all relevant technical information suitable for this institute based on electricity consumption load. Interested firms are welcome to visit this institute for site visit and preparations of their plan chart from 25-04-2018 to 27-04-2018 between 10:30 AM to 01:30 PM. The representatives of the firms should contact the Section Officer in (C&W), room no. 43 of the institute to visit the site/buildings where Solar Energy system is to be installed.

While submitting their proposal in addition to the technical and financial details the firms should submit an undertaking indicating that the firm has not been blacklisted by any organization/state.

Before finalization, the interested firms may be called for making a presentation before a committee constituted for this purpose.

The representatives who will visit this Institute for this purpose must have authorization letter from the firm.